



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 9, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 10, 2023
Created By	GUTIERR_A700
Changed On	Mar 27, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710034105501
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Asian Noodles 3 kg
English	3PM Knorr Asian Noodles DWIN CU
Estonian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Latvian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Lithuanian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Polish	Knorr Asian Noodles 3 kg
Slovak	Knorr Asian Noodles 3 kg

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207253/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Munavalgega pastanuudli tüüp.

Ingredient List:

Koostisosad: kõva **NISUMANNA, MUNAVALGE** (12%). Võib sisaldada sinepit ja soja.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Gluteeni sisaldavad teraviljad ja neist valmistatud tooted, Munad/Munatooted ja Nisu.
Võib sisaldada Sinepi/ Sinepist valmistatud tooted ja Sojaoad/ Sojaubadest valmistatud tooted.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	3	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kp karbi kaanelt.
STORAGE	Hoida jahedas ja kuivas.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Valmistamise: 1. Keetke suur kogus KNORR puljongit või kergelt soolatud vett ning lisage pasta. Võite lisada vette ka veidi õli, et pasta kokku ei kleepuks. 2. Keetke 16 minutit. 3. Kurnake ja serveerige. Valmistamine auruahjus: 1. Valage panni nii palju vett, et nuudlid oleksid vaevalt kaetud. 2. Keetke umbes 18 min. 1 kg kuivast pastast saab 2,5 kg keedetud pastat.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
OTHER	Serveerimise soovitus: vt fotot.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola/ Polija/ Lenkija (phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g
Energiasisaldus	1448 kJ
Energiasisaldus	346 kcal
Rasvad	1,5 g
millest küllastunud rasvhappeid	0,3 g
Süsivesikud	69 g
millest suhkruid	2,6 g
Kiudained	3,5 g
Valgud	11 g
Sool	0,72 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g	Soovitav kogus 100 g	Kohta 60 g	Soovitav kogus 60 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Energiasisaldus	557 kJ	7 %	334 kJ	4 %
Energiasisaldus	133 kcal	7 %	80 kcal	4 %
Rasvad	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	27 g	10 %	16 g	6 %
millest suhkruid	1,0 g	1 %	0,6 g	< 1 %
Kiudained	1,3 g		0,8 g	
Valgud	4,2 g	8 %	2,5 g	5 %
Sool	0,28 g	5 %	0,17 g	3 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Portsjon

Soovitatav kogus - 100 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 60 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Portsjon

Soovitatav kogus - 60 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000207253/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC